​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021                                                                                                                                                         №302
О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденными Решением Совета Омского муниципального района Омской области № 39 от 06.12.2017г. (в редакции Решения от 28.04.2020 № 20, 20.08.2020 №42, 17.06.2021 № 23), Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, на основании заявления Администрации Омского муниципального района Омской области, с учетом протокола публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, заключения о результатах публичных слушаний от 03.09.2021г., на основании рекомендаций Комиссии  по подготовке правил землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я е т:
1.
Выдать разрешение на условно разрешенный вид использования «Автомобильные мойки, заправка транспортных средств, ремонт автомобилей» в отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:230101:5811 местоположение: Омская область, р-н Омский, с. Усть-Заостровка, расположенного на землях населенного пункта, в территориальной зоне объектов административного, коммерческо-делового и общественного назначения (ОД1), площадью 10666  кв.м.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                  А.В. Гречко